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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/43-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

JEESUS PARANTAA GENNESARETISSA 
 
Ylitettyään järven he nousivat maihin Gennesaretissa. Kun sen paikkakun-
nan miehet tunsivat Jeesuksen, he lähettivät sanan kaikkialle ympäristöön, 
ja Hänen luokseen tuotiin kaikki sairaat. He pyysivät Häneltä, että saisivat 
edes koskettaa Hänen viittansa tupsua. Ja kaikki, jotka sitä koskettivat, pa-
rantuivat. 

Matteus 14:34-36 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.14.34-36.FINRK  

 
 

Aina joku tunsi entuudestaan tarinat ja ihmeelliset kertomukset Jeesuk-
sesta. Joku oli ehkä kohdannut Hänet ja ehkäpä nähnytkin Jeesuksen pa-
rantavan sairaita ja opettavan kansanjoukkoja Jumalan valtakunnan salai-
suuksista. Sanoma Jeesuksesta oli levinnyt laajalle, vaikka internettiä ja so-
mea ei ollut vielä keksitty. Jeesuksen tullessa paikkakunnalle, tieto Hä-
nestä levisi nopeasti ympäristöön ja ihmiset alkoivat heti kokoontua jou-
koittain, nähdäkseen, mitä Jeesus tekisi. 
 
Toisen sydämeen virisi valtava toivo ja tietoisuus siitä, että Jeesus voisi 
parantaa vakavasta sairaudesta. Monia vietiinkin kiireesti Jeesuksen 
luokse ja heidän koskettaessa Hänen vaatteensa tupsua, paraneminen ta-
pahtui silmän räpäyksessä. - Millaiset mietteet se synnytti ihmisille ja hä-
nen läheisilleen? Monet niistä, jotka epäilivät, joutuivat muuttamaan 
asenteensa Jeesusta Kristusta kohtaan. 
 
Muistan omasta nuoruudestani kokemuksen, jossa sain kokea jotain sa-
man tapaista. Olin kuullut, että paikkakunnalle, jossa asuin, saapuisi ihmi-
nen, jolle Jumala oli antanut parantamisen armolahjan. Hän rukoili ihmis-
ten puolesta ja he saivat parantua. Muistan, miten sydämessäni heräsi 
toivo ja usko, että tänään saan kokea Jumalan ihmeen. Järjestin asiat niin, 



että pääsin tuohon tilaisuuteen mukaan ja rukoilin kiitollisin mielin Jee-
susta Kristusta siitä, että Hän parantaisi minut. Menin tilaisuuteen ja jos-
sain vaiheessa siellä kysyttiin, kenen puolesta voisivat rukoilla. Nostin kä-
teni, menin eteen ja silloin sain kokea yhden suurimmista asioista mitä mi-
nulle on koskaan tapahtunut. Toinen jalkani kasvoi yhtä pitkäksi toisen 
kanssa, joka oli ollut puolitoista senttiä lyhyempi. Se tapahtui silmiemme 
edessä, kaikkien nähden ja siitä asti jalkani ovat olleet yhtä pitkät. 
 
Mietin kokemaani, olisiko minulle tapahtunut näin, ellen olisi mennyt seu-
rakunnan tilaisuuteen? Olisinko tullut terveeksi rukoilemalla vaikka itsek-
seni kotona? Entä, jos olisin mennyt vasta viikon kuluttua, tai vuosia myö-
hemmin? Uskon siihen, että Jumala antaa kutsun ja halun lähteä kohtaa-
maan Hänet seurakuntansa keskelle. Lähtiessämme liikkeelle, osoitamme 
Jeesukselle konkreettisesti ja käytännön tekojen kautta haluavamme seu-
rata häpeilemättä Häntä ja Hänen ristinsä sanomaa. 
 
Mitä nämä tapahtumat ovat vaikuttaneet omaan elämääni? Ne kymme-
net kerrat, jolloin olen kokenut itse terveyttä ja taas nekin, jolloin olen 
saanut rukoilla jonkun toisen ihmisen puolesta ja hän on parantunut ja 
saanut avun elämäänsä, - ovat piirtäneet uskon henkeä minuun. Vaikka 
vaikeuksien keskellä uskoni horjuu ja epäonnistun monissa askelissa, tie-
dän Jumalan olevan todellisuutta ja, että voin pimeissä laaksoissakin tie-
tää ja tuntea Hänen taluttavan ja johdattavan sielläkin minua. Kokemuk-
set vahvistavat uskoa ja siksi Herran tekoja on hyvä muistella – vaikeuk-
sienkin keskellä. 
 
Ajatellessani kokemuksia Jumalan parantavasta voimasta, minuun herää 
syvästi kiitollinen mieli. Haluan kiittää ja ylistää Jeesusta Hänen armonsa 
runsaudesta ja rikkaudesta. Etsiessämme tietä Jumalan luokse, saamme 
kokea syntien anteeksiannon ja myös terveyttä. Hän näkee vilpittömän sy-
dämen, joka kaipaa olla Hänen seurassaan uskollisesti – loppuun saakka. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Tule Jeesuksen luokse, Hänen seurakuntansa keskelle 
 Etsi Jumalaa vilpittömällä sydämellä 
 Talleta Herran teot sydämeesi – muistele niitä 
 Ole kiitollinen Jeesukselle Hänen parantavasta voimastaan 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 

tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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